关于召开设计学院第一次团代会、第一次学代会的通知

各班级、团支部：

根据《中国共产主义青年团章程》和《全国学联章程》及学校、设计学院要求，结合设计学院具体情况，经设计学院团委研究，并报设计学院党总支、院团委批准，决定于11月11日召开设计学院第一次团代会、第一次学代会，现将相关事宜通知如下：

一、大会主要任务

1．听取和审议团委工作报告；

2．听取和审议学生委员会工作报告；

3．选举产生共青团设计学院第一届委员会；
4．选举产生设计学院第一届学生委员会；
5.  选举产生出席上级团员代表会议的代表。
二、代表名额、构成和分配原则

根据《中国共产主义青年团基层组织选举规则》和《全国学联章程》的有关规定，结合设计学院实际情况，拟定：

1．团代会正式代表60名。各团支部按班级团员数的5%民主选举产生团代表。

2．学代会正式代表60名。各班级按班级人数的5%民主选举产生学代表。

3．团代会代表、学代会代表不重复当选。代表名单需报班主任同意，在11月2日前报设计学院团委办公室。

4．各团支部团支书和班级班长未成为正式代表，则列席参加会议。

三、代表条件

    团员代表的条件：是设计学院在册中国共产主义青年团团员或保留团籍的中国共产党员；坚定拥护党的路线、方针、政策；思想品质好；成绩良好；与广大团员青年联系密切并受到拥护；有较强的议事能力。

    学生代表的条件：是设计学院在册学生；思想品质好；成绩良好；了解和关心学院学生组织及其工作；团结同学并受到广大同学拥护；有较强的议事能力。

四、第一届团委会、第一届学委会委员名额及候选人

共青团设计学院第一届委员会拟由5名委员组成，提名候选人7人；设团委书记1名，具体分工将在第一届委员会第一次会议上确定。

设计学院第一届学生委员会拟由7人组成，提名候选人9人。

五、第一届团委会、第一届学委会委员候选人条件

    团委委员候选人条件：是我设计学院在册的中国共产主义青年团团员或保留团籍的中国共产党党员；坚定拥护党的路线、方针、政策；思想上积极要求上进；成绩良好；乐于助人；能起到先锋模范作用；熟悉团内工作；上学期曾在各级学生团体中任职、或班级班长、团支书职务，得到全学院师生的认可；能起到先锋模范作用。

    学生委员会委员候选人条件：是我设计学院在册学生；思想品质好；成绩良好；乐意服务同学；具有较强的组织领导和社会活动能力；上学期曾在各级学生团体中任职、或班级班长、团支书职务，得到全学院师生的认可；能起到先锋模范作用。

    未尽事宜，另行通知。

设计艺术学院团委

  2019年10月31 日
PAGE